
 
 
 

Uchwała nr 21/IV/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 12 lutego 2015 r. 
 

 
w sprawie: nie wyra żenia zgody na wyodr ębnienie w bud żecie Gminy 
                  na rok 2015 środków stanowi ących fundusz sołecki. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz 
art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. z 2014 r. 
poz.301) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Rada Gminy Brzeziny nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy  
na rok 2016 środków stanowiących fundusz sołecki. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 21/IV/15 Rady Gminy Brze ziny 
z dnia 12 lutego 2015 r. 

 
Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) 
wprowadziła możliwość tworzenia funduszu sołeckiego poprzez wyodrębnienie w 
budżecie Gminy środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć 
wnioskowanych przez sołectwa. 
Decyzję w powyższej sprawie podejmuje Rada Gminy do dnia 31 marca roku 
poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwalę, w której wyraża  lub nie 
wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku następnym.  
W myśl ustawy fundusz ten nie jest funduszem celowym, a jego środki przeznacza 
się na realizację przedsięwzięć służących poprawie warunków życia mieszkańców 
zgłoszonych przez wnioskodawców. 
Ponieważ zadania te realizowane są na bieżąco przez Gminę, to w roku 2016 
proponuje się utrzymanie dotychczasowych zasad. 
 
 


